
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca  

ISTITUTO COMPRENSIVO PESCARA 6 
 

Via Scarfoglio, 35 - 65129 Pescara - Tel.085 67422 - Fax  085 64030    
Codice Fiscale  91117720689  -  e-mail: peic83200q@istruzione.it 

 

Prot. n. 6564/B15                         Pescara, 18 novembre 2015 

 

Alla Ditta Digital System – Pescara 

 

                             Al Sito Web della Scuola - Sede  

 

 

OGGETTO: Fornitura a noleggio di macchine fotocopiatrici a costo copia 

                        

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

Visto il bando di gara prot.n. 5958/C14 del 26 ottobre 2015; 

 

Visto il D.I. n. 44/2001; 

 

Visto il D.Lgs. 163/2006; 

 

Viste le prescrizioni indicate nel bando di gara; 

 

Viste le offerte pervenute nei termini, da parte delle seguenti ditte: 

 Globit 

 Copy Abruzzo 

 Digital System 

 A. Di Paolo 

 Data Sistemi 

 F.lli Sisofo 

 

Predisposto il relativo prospetto comparativo alla luce dei parametri di riferimento contenuti nel 

citato bando di gara; 

 

Verificata la regolarità della documentazione presentata; 

 

DETERMINA 

 

di aggiudicare la gara per la fornitura a noleggio di macchine fotocopiatrici a costo copia alla ditta 

DIGITAL SYSTEM,   con sede a Pescara in viale Pindaro n. 25,  Partita Iva 02099660686. 

 

 
        LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

               Prof.ssa Ada Grillantini 

         
Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3  d.lgs. 39/1993 


